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Klocki Mammutico KULODROM

Cena brutto 11 900,00 zł

Cena netto 9 674,80 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

KULODROM
Ponad dwadzieścia prostych klocków! Ich największą atrakcją jest to, że posiadają rynny, którymi mogą toczyć się kolorowe
kule!

SZCZEGÓŁY PRODUKTU: 

Minimalna przestrzeń do zabawy: 10 m²
Maksymalna liczba osób: 10
Waga zestawu: Około 20 kg
Kolorystyka: Zestaw jednokolorowy. Sprawdź paletę.
Torby do przechowywania (sprzedawane osobno): 1 szt XL

Produkt przeznaczony jest dla dzieci od 1-go roku życia.

KULODROM – mały zestaw o wielkich możliwościach! To 22 lekkich piankowych klocków, które pozwalają dzieciom na
budowanie niezwykłych torów do toczenia kulek. Każdy z klocków posiada rynnę lub otwór, umożliwiając tworzenie
zakręconych tras, tuneli i zróżnicowanych pochyłości. Dzięki swojej wszechstronności KULODROM angażuje dzieci na długie
godziny, zachęcając je do eksperymentowania i tworzenia przemyślanych konstrukcji. Zestaw jest idealny zarówno dla
młodszych, jak i starszych dzieci, pozwalając im rozwijać kreatywność, wyobraźnię oraz umiejętności planowania.
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Zestaw KULODROM ma jeden kolor. Możesz wybrać go spośród 8 propozycji kolorystycznych dostępnych w naszej palecie:

 

 

System inny niż wszystkie

Części Kulodromu zwane pochylnią umożliwiają budowę toru o zróżnicowanych wysokościach, kostki z otworem tworzą tunele, a rynny z
zakrętem umożliwiają zmianę kierunku toczących się po kanale kulek. Każdy z elementów pozwala zróżnicować tor i wydłużyć drogę kuli. 22
klocki to wystarczająca liczba by pochłonąć uwagę dzieci nawet na kilka godzin i skupić ich uwagę na stworzeniu konstrukcji idealnej,
przemyślanej i niezwykle atrakcyjnej.

 

 

Możliwości piankowych klocków KULODROM

Zestawy klocków KULODROM to idealny produkt do wykorzystania zarówno w domu jak i na zewnątrz. Umożliwia stworzenie bezpiecznej i
kreatywnej przestrzeni do zabawy dla większej liczby dzieci. Wymiary klocków wchodzących w skład zestawu KULODROM są kompatybilne z
każdym elementem z zestawu linii SIMPLE. Dzięki temu dzieci mogą budować tunele i rynny dla kul, które będą toczyć się na różnych
wysokościach, wewnątrz domków, po mostach, ścianach i schodkach.  

Z prostych brył piankowych klocków Kulodromu można ułożyć także różnego rodzaju ławeczki, stoliki i taborety. Waga każdego elementu jest
niewielka, dlatego już najmniejsze dzieci mogą czynnie włączyć się do kreatywnej budowy.

 

 

Cechy charakterystyczne pianki 
 

Rozwój kompetencji 
 

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt:
Małgorzata Kołodziej

Dyrektor Handlowy
malgorzata.kolodziej@epax.pl

tel. 533 331 456
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